«02 »  июля  2015 года                                                                                              № 191

Об утверждении перечня расположенных

на территории муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»

мест массового пребывания людей

                   В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

25.03.2015 г. № №272 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих

обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов

(территорий),  руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь Уставом

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»,

                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить Перечень расположенных на территории муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино» мест массового пребывания людей

(Приложение №1)

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

 Глава администрации  МО

«Городское поселение «Г. Ермолино»                                                    Н.А. Гусаковская

Отп.3 - , в дело 2, Гурову Е.А. -1

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

«Городское поселение

«Город Ермолино»

             КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Ермолино

                                                 Утвержден

                                                                       постановлением Главы

                                                                                                             администрации МО «ГП «Город Ермолино»

                                                                        №  191  от 02.07.2015 г.

Перечень

расположенных на территории муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино» мест массового пребывания людей

№

пп

Места (объекты) массового пребывания людей,

подлежащих обязательной паспортизации

Адрес:

1. ДК «Полет» Ул. 1 Мая,д.3

2. Спортивный зал МУ ФиС «Стадион «Труд» Ул. 1 Мая, д.3

3.  Магазин «Магнит» Ул. Советская, д. 4-б

4. Магазин «Магнит» Ул Мичурина, д. 3

5.  Магазин «Пятерочка»  Ул. Мичурина, д. 40

6. Магазин «Дикси» Пер. Новый, д.1

7. Магазин ИП Кушегенова  Ул. 1 Мая, д. 2

8. Д/с «Лебедушка» Ул. Мичурина, д.3

9. Д/с «Звездочка»

Пл. Ленина, д.1

10. Д/с «Березка» Ул. Русиново, д.143

11. Д/с «Аленушка»  Ул. Мичурина, 2-а

12 МОУ «Ермолинская средняя школа»

Ул. Карла Маркса, д.1

13 ГБОУ СПО «Ермолинский Техникум» Ул. 1 Мая,д.1

14 ГС (К) ОУ «Ермолинская (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат 8 вида»

Пл. Ленина, д.4

15  Центральная площадь по ул. 1 Мая (в районе ДК

«Полет»

1 Мая (в районе д. 3)

16 Стадион «Труд» МУ ФиС «Стадион «Труд» Ул. Мичурина ,в районе д.40

17 Строительный рынок «Боровский» Ул. Боровская, д.28